1

2024 年 7 月 26 日

各 位

日産工業株式会社

令和 6 年度工事成績優秀企業認定についてのお知らせ

日産工業株式会社（本社：岐阜県下呂市、代表取締役社長：島 秀太郎、以下「当社」）は、国土交通省中部地

方整備局より、下記の通り認定を受けることとなりましたのでお知らせ致します。

国土交通省中部地方整備局が発注した過去 2 年間の土木工事のうち、工事成績評定が平均 80 点以上という、

優れた工事成績を収めた企業を対象に認定されるものです。

当社は今後も、「誠心誠意、技術力、継続力」を企業の心得として、安全第一で取り組ませていただきます。

記

１． 令和 6 年度工事成績優秀企業認定証

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

日産工業株式会社 管理部

TEL：0576-52-2114

2